
Uchwała Nr III/17/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 28 czerwca 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz.
609) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 133 935,29 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 526 052,09 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 107 883,20 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 500 000,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 187 693 786,96 zł
                                                                      w tym: bieżące 147 583 304,46 zł
                                                                                  majątkowe 40 110 482,50 zł
                                                                 - wydatki 213 013 019,72 zł
                                                                      w tym: bieżące 145 556 522,73 zł
                                                                                  majątkowe 67 456 496,99 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia plany dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 133.935,29 zł. dotyczą:
- dotacji celowej z budżetu państwa jako zwrot poniesionych przez gminę w 2023 r. wydatków z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej (5.693,80 zł.),
- wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
(123.970,43 zł. majątkowe i 4.271,06 zł. bieżące).

Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 526.052,09 zł. dotyczy korekty planowanych wpływów środków na
dofinansowanie z RFRD zadania: "Przebudowa drogi gminnej relacji Lutynia-Zarzyce-Gałów".

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.107.883,20 zł. i 2.500,000,00 zł. są
wynikiem korekt planów wydatków działań bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


